©TRUCKER |-

Fronten. Skruvar och clips sitter runt hjulhuset
samt pa plast skruden under.

Monteringsanvisning Fat Bar

~

innan du bdérjar!

Volvo XC60 2015+ [Lés hela anvisningen p
i

TRKVXGH 20151022

Snapp

Bort fronten, bérja vid hjulhusen.

Montera

Threaded Block pa den nedre krockbalken.

Drag ej at.
\
-
( )
Modellspecifikt innehall:
Montera
Grundbage TRKMVI2H
M6x35 2st Bakplapten pa Threaded Block, anvénd halen
M6 Batbricka 2st . o
M6 Fjaderbricka ost langst ut. Centrera och drag at Threaded Block.
Gummiexpander 2st Tag sedan bort bakplaten och montera tillbaka
M8x120 Helgéang 2st
M8 Batbricka 2st fronten.
M8 Fjaderbricka 2st
M8x40 Forsankt 4st
M12x40 2st \
M12 Bricka 2st
M12 Fjaderbricka 2st (
Bussning Alu YD20xID10xL100 2st
Bussning YD32xID13xL10 2st
TRKVX6 Threaded Block 2st
TRKVX6 Threaded Plate 2st M t
TRKVX6H Lower Body BracketL/R2st U]
TRKFKUH Upper Body Bracket 1st
é =T ATTTID d T 6 It d tréaflvt d Bakplaten |6st och markera ut 2st punkter langst

morJ e ros ria uitarna me rog y ande ut/upp dar gummiexpanderna ska sitta.

smorjmedel. Gangorna skar garanterat annars!
Sida 1 (2)




Borra

13mm hal enligt markeringen och stoppa in gum-

GTR

Montera

miexpandern.

OBS! Akta eventuella ledningar.

Regplat med ram i de gdngade M5 halen.

Klart!

Montera

Bakplaten med 6ronen uppat.
Centrera och drag at samtliga positioner.

Montera
Fat Bar pa bakplaten med vagnsbultarna.

Justera in och drag mattligt sa det gar att justera.

Montera
Nedre staget genom att erséatta befintlig skruv.

OBS! Glém inte bussningen mellan stag och bil.

Montera
Fjarrljusen och justera Fat Bar i héjd/djupled.

Drag samtliga positioner.

| Smorj ALLTID de rostfria bultarna med trogflytande

SEEWRP) smorjmedel. Gangorna skar garanterat annars!



